'21 	1102
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

1!PAkNCIA 	 LS

I. ' 	CP 	)

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL -A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLiTIC._..2Y
PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°
20210157, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N°2020.101 2.002SEMAS, UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2021
ATIVIDADE 1001.08.244.0803.2.063 - COMSESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL.
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA.
FONTE DE RECURSO: OUTROS RECURSOS FNAS/ PRÓPRIO; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS
(KIT'S DE HIGIENE E ACOLHIMENTO), PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA COM USUARIOS ACAMADOS,
IDOSOS E EM ISOLAMENTO EM COMBATE AO COVID 19, PARA OS BENEFICIOS EVENTUAIS, E
FORTALECIMENTO DOS VINCULOS FAMILIARES DOS SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA SEMAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI EPP,
INSCRITA NO CNPJ N° 25.179.741/0001-02, VALOR GLOBAL: R$ 43.645,00 (QUARENTA E TRÊS MIL,
SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS). SIGNATARIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA /
FELIPE LIMA SOARES, LIMOEIRO DO NORTE/CE, 11 DE MARÇO DE 2021.

ESTADO DO CEARA

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do

Norte - Ceara - CEP 62.930-000